ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO
Bài thi trình độ tiếng Anh 2 kỹ năng Nói – Viết
Kính gửi:  TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………
Sinh ngày, tháng, năm: ………………………

Nơi sinh: ………………………
Tôi đã tham dự kỳ thi đánh giá chuẩn trình độ tiếng Anh 2 kỹ năng Nói – Viết dành cho học viên cao học, được tổ chức thi vào ngày 03/6/2018.

Ngày công bố kết quả thi: ………………..

Kết quả thi của Tôi như sau:

· Kỹ năng Nói: ……. điểm

· Kỹ năng Viết: …..… điểm

· Tổng điểm: ………
Kính đề nghị Trường Đại học Khoa học Tự nhiên xem xét chấm lại bài thi của Tôi gồm: (học viên đánh dấu vào ô có nguyện vọng chấm phúc khảo)
· Kỹ năng Nói
  (

· Kỹ năng Viết
  (
Trân trọng./.

	Tp. HCM, ngày ……… tháng 6 năm 2018
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)
 Họ và tên: ……………………………………

PAGE